シロアリ被害を防ぐ
シリーズシリーズ
R
周辺部材地中埋設管
ハンドホール
その他CD管・PF管・住宅用部材等
23
本　社：岐阜県安八郡輪之内町楡俣1695-1　〒503-0201　TEL (0584) 68-0001(代) FAX (0584) 69-3900

　てご確認の上、ご使用ください。
●標準塗布量：80～100g/m2
標準価格品　番 入　数容　量
MMH-SP2 1,000mℓ
適用
1MMH-SP1
MMH-ST2020
使用方法
①塗料用のローラー皿等にプライマーを入れ、ウールローラー等で接着面に均一に白くなる
　よう塗り広げます。
②塗布した部分が白から透明になったら貼り合わせてください。
③貼り合わせ後、強く圧着してください。
標準価格適　用
シロアリ
品　番 サイズ
MMH-SS1030 30×10cm 1袋
(5枚入)
ケース
入　数
最小

20箱
MMH-SFN 30×19cm難燃性 1箱
(5枚入)20箱
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
オープン価格
中身
13
ムシハイレンジャー  S　(防ギシーリング)Rすき間埋めに最適な防ギコーキング剤
ムシハイレンジャー  S　(防ギパテ)Rハンドホール内のクラック等の埋め戻しに
標準価格適　用
シロアリ
品　番 容　量
MMH-SSC320 320mℓ
標準価格適　用
シロアリ 200g
品　番
MMH-SPT200

●ブッシングで電線管を挟み、
　電線管の立ち上げ部分に合
　わせ、付属のコンクリート
　ビスで基礎に固定します。
養生フィルム
φD
φ4.5
3
20
●コンクリートビス(4本付)
FEP管用添付品
●すき間埋め用パテ(10枚/台紙入)
標準価格適　用
シロアリ
品　番 適合管 φD 入　数
MMH-SV30F FEP管(30) 81 1袋
(10個入)
■FEP管用
■CD管用
標準価格適　用
シロアリ
品　番 適合管 φD
MMH-SV16C CD管(16) 161
MMH-SV22C CD管(22) 167.5
入 数
■PF管用
標準価格適　用
シロアリ
品　番 適合管 φD
MMH-SV16P PF管(16) 163
MMH-SV22P PF管(22) 170.5
入 数
オープン価格
オープン価格
オープン価格